РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2020г.                                      с.Сон                                                     № __7___

Об утверждении  состава  постоянных комиссий

Совета депутатов
         В соответствии со ст. 40 Регламента Совета депутатов Селосонского сельсовета Совет депутатов Селосонского сельсовета,

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и экономической политике:

  1. Гюнтер А.А.
  2. Саражаков А.И.
  3. Миллер Э.В.
2.Утвердить состав постоянной комиссии по здравоохранению, культуре, образованию и социальной политике:

   1. Саражаков А.И.
   2. Гюнтер А.А.
   3. Сахарова Н.А.
3.Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам благоустройства, ЖКХ и общественного порядка:

    1. Переслегин И.И.
    2. Саражаков А.И.
    3. Молоков А.В.
    4. Кузнецова Г.В.
Председатель Совета депутатов
Селосонского сельсовета                                                                                          И.Е.Горелов